
DECRETO N'3.76U2021

DISpÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
RURAI J SUSTENTÁVEL

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de
suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal N'’964, de 05 de
setembro de 2011,

e
DECRETA:

Art. 1') - Ficam nomeados para compor o CONDERUS - Conselho Municipal de
Desenvolvimento Rural Sustentável, para biênio abril de 2021 a março de 2023, nos termos
do artigo 6'’ da Lei N'964/2011, os seguintes membros:

I-DA ESFERA PÚBLICA E DAS ENTIDADES DE APOIO:

a) O Secretário Municipal de Agricultura;

e b) Da Secretaria Municipal de Interior e Transporte;

Titular : JULIO CESAR SOUZA KAIKE

Suplente: FABRICIO ALESSANDRO GONÇALVES

c) Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente;

Titular : SILVIO CALIMAN FALQUETTO

Suplente: MATEUS DA MOTA SALVADOR

d) Representante do INCAPER;

Titular : EVALDO DE PAULA

Suplente: ALINE MARCHIORI CRESPO

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


